
 
 

UCHWAŁA NR LIII/ 399/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/391/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 9 lutego 2024 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi 
sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.)  Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/391/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 9 lutego 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również tryb ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 5; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozliczenie wykonania usług następuje poprzez złożenie przez osobę świadczącą usługi karty 
ewidencji czasu pracy, zawierającej zestawienie zrealizowanych usług. Zestawienie wskazuje datę 
wykonania usług, zakres wykonywanych prac, liczbę godzin oraz podpis świadczeniobiorcy/ 
przedstawiciela ustawowego. Zestawienie przedkładane jest organizatorowi usług.”; 

3) w § 6 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) posiada znaczne wydatki min. na leki i leczenie, zakup środków sanitarnoopatrunkowych, 
pieluchomajtek, artykułów medycznych jednorazowego użytku, konieczność rehabilitacji”;, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) poniosła znaczny wydatek z uwagi na zdarzenie losowe”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1964



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1964


	UCHWAŁA NR LIII/ 399/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T12:23:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




